DIÁRIO OFICIAL .
DOS MUNICÍPIOS
M i ís w a o  m  suM ktm 16

SaO LUÍS, TERcA ' 01 DE AGOSTO DE 2023 * ANO XVII • N? 3155
ISSN 2763-860X

ACCIOLY CARDOSO UMA E SILVA
Prefeito

Publicado por. LEANDRA DA SILVA SANTOS
Código identificador c0473ab57ffc85a6a95dl0e396431ef6

PORTARIA N» 078, DE 01 DE JULHO DE 2023

PORTARIA N® 078, DE 01 DE JULHO DE 2023

O Prefeito Municipal de São Raimundo das Mangabeiras, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
art. 158 ,1, da Constituição do Estado do Maranhão e art. 76, II, da Lei
Orgânica do Município.

mde Administração e Planejamento, CONTRATADO; AU'
CAR LTDA, inscrita no C.N.P.J sob o n.B 05.457.615/00'
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL PARA FORNE'
COMBUSTÍVEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE - MA>%ÃSE
LEGAL: Lei Federal n« 10.520/02 e Lei Federal n« 8.666/93; DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO: 26/07/2023; VIGÊNCIA: 31/12/2023;
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04.122.0052.2-010 - Manut. Da Sec. De
Adm. E Planejamento; VALOR TOTAL: R$ 58.320,00 (Cinqüenta e oito
mil, trezentos e vinte reais); FONTE DE RECURSO; Tesouro Municipal.
Senador La Rocque-MA, 31 de julho de 2023. Marcos José Ribeiro
Lucio - Secretário Municipal de Finanças e Orçamento -
Ordenador da Despesa.

Publicado por: RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador: 02decc34fl8calbla8ca86a44284d8af

R E S O L V E :

Art. 1» - NOMEAR, IURY PEREIRA COSTA, portador do CPF n»
034.121.761-17 para o cargo comissionado de Secretário Municipal de
Cultura, Juventude e Turismo de São Raimundo das Mangabeiras.
Art. 2* - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS
MANGABEIRAS, Estado do Maranhão, em 01 de Julho de 2023.

ACCIOLY CARDOSO LIMA E SILVA
Prefeito

Publicado ponLEANDRA DA SILVA SANTOS
Código identificador: 04af634f9a69f7ftifB690fcf6b30043a

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE

EXTRATO DE CONTRATO: N* 286/2023

EXTRATO DE CONTRATO: N® 286/2023; - MODALIDADE: Pregão
E letrônico n*> 015/2023; através da Ata de Registro de Preço nfi
069.01/2023; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La
Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. Através do Gabinete do
Prefeito, CONTRATADO; AUTO POSTO SHOP CAR LTDA, inscrita no
C.N.P.J sob 0 n.# 05.457.615/0001765; OBJETO CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA COMERCIAL PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL. PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO
MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE - MA.; BASE LEGAL: Lei Federal n»
10.520/02 e Lei Federal n« 8.666/93; DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 26/07/2023; VIGÊNCIA: 31/12/2023; DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 04.122.0052.2-001- Manutenção do Gabinete do
Prefeito; VALOR TOTAL: R$ 19.440,00 (Dezenove mil, quatrocentos e
quarenta reais); FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La
Rocque-MA, 31 de Jutho de 2023. Marcos José Ribeiro Lucio -
Secretário Municipal de Finanças e Orçamento - Ordenador da
Despesa.

Publicado por: RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador. 1 eacce621 b6123fb3515936660aa51e5

EXTRATO DE CONTRATO: N« 284/2023

EXTRATO DE CONTRATO: N» 284/2023; - MODALIDADE: Pregão
Eletrônico na 015/2023; através da Ata de Registro de Preço n®
069.01/2023; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

• Rocque/MA, CNP|: 01.598.970/0001-01. Através da SECRETARIA MUN.
DE EDUCAÇÃO, CULT., TURISMO DESPORTO E LAZER, CONTRATADO;
AUTO POSTO SHOP CAR LTDA, in scr ita  no C.N.P.J sob o n.«
05 457.615/0001765; OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL
PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
SENADOR LA ROCQUE - MA.; BASE LEGAL: Lei Federal n= 10.520/02 e
Lei Federal n» 8.666/93; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
26/07/2023; VIGÊNCIA: 31/12/2023; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
12.361.0403.2118 - Manutenção do Transporte escolar; VALOR TOTAL:
R$ 8.748,00 (Oito mil, setecentos e quarenta e oito reais); FONTE DE
RECUR50: Tesouro Municipal. Senador La Rocque-MA, 31 de Julho de
2023. Francisquinha Menes da Silva Miranda - Secretária
Municipal de Educação - Ordenador da Despesa.

Publicado por RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador. 689c871f78S72aff8a04756127add2U

EXTRATO DE CONTRATO: Nfi 287/2023

EXTRATO DE CONTRATO: N* 287/2023; - MODALIDADE: Pregão
Eletrônico n9 015/2023; através da Ata de Registro de Preço n9
069.01/2023; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La
Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. Através da Secretaria Municipal
de Infraestrutura, Serv. Públicos e Transporte, CONTRATADO; AUTO
POSTO SHOP CAR LTDA, in s c r it a  no C.N .P.J sob o n.®
05.457.615/0001765; OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL
PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
SENADOR LA ROCQUE - MA.; BASE LEGAL: Lei Federal n= 10.520/02 e
Lei Federal n« 8.666/93; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
26/07/2023; VIGÊNCIA: 31/12/2023; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
04.122.0052 2,042- Manut. Da Sec. Infraestrutura, Serv. Públicos e
Transporte; VALOR TOTAL: R$ 114.492,00 (Cento e quatorze mil,
quatrocentos e noventa e dois reais); FONTE DE RECURSO: Tesouro
Municipal. Senador La Rocque-MA, 31 de Julho de 2023. Marcos José
Ribeiro Lucio - Secretário Municipal de Finanças e Orçamento -
Ordenador da Despesa.

Publicado por RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
EXTRATO DE CONTRATO: N» 285/2023 Código identificador: 79d67dcd8f4bc5f8b93fce98f5da3202

EXTRATO DE CONTRATO: N* 285/2023; - MODALIDADE: Pregão
Eletrônico n® 015/2023; através da Ata de Registro de Preço ns EXTRATO DE CONTRATO: Nfi 288/2023
069.01/2023; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La
Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. Através da Secretaria Municipal

D www.fam em .org.br 69/77

-

DIÁRIO OFICIAL ,
DOS MUNICÍPIOS
mtsttDú m  HAMNHAn

SáO LUÍS, TERçA * 01 DE AGOSTO DE 2023 + ANO XVII * Ns 3155
ISSN 2763-860X

EXTRATO DE CONTRATO: N* 288/2023; - MODALIDADE: Pregão
Eletrônico n® 015/2023; através da Ata de Registro de Preço n8
069.01/2023; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La
Rocque/MA,. Através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. CNPJ N*
14.761.742/0001-44, CONTRATADO; AUTO POSTO SHOP CAR LTDA,
in scrita  no C.N.P.J sob o n .B 05 .457.615/0001765; OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE - MA.; BASE
LEGAL: Lei Federal n» 10.520/02 e Lei Federal n® 8.666/93; DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO: 26/07/2023; VIGÊNCIA: 31/12/2023;
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 08.244.0052.2087 - Manut. das Atividades
do Fundo Munic. De Assist. Social; VALOR TOTAL: R$ 48.600,00
(Quarenta e oito mil, seiscentos reais); FONTE DE RECURSO: Tesouro
Municipal. Senador La Rocque-MA, 31 de Julho de 2023. Marlene das
Neves Salgado - Secretária Municipal de Assistência Social -
Ordenador da Despesa.

Publicado por RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador. b2dl0ellf72a29e73fb8089434ce602f

EXTRATO DE CONTRATO: Na 289/2023

EXTRATO DE CONTRATO: N» 289/2023; - MODALIDADE: Pregão
Eletrônico n® 015/2023; através da Ata de Registro de Preço n®
069.01/2023; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La
Rocque/MA,. Através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ N°
14.091.765/0001-99, CONTRATADO; AUTO POSTO SHOP CAR LTDA,
in scrita  no C.N.P.J sob  o n.a 05.457.615/0001765; OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE - MA.; BASE
LEGAL: Lei Federal n® 10.520/02 e Lei Federal n» 8.666/93; DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO: 26/07/2023; VIGÊNCIA: 31/12/2023;
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10.301.0041.2.083 -  Manu. Do Fundo
Municipal De Saúde; VALOR TOTAL: R$ 15.066,00 (Quinze Mil Sessenta
e Seis Reais); FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La
Rocque-MA, 31 de Julho de 2023. Ray Sousa Alves Miranda -
Secretária Municipal de Saúde - Ordenador da Despesa.

Publicado por RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador: ea719341ba9201586ale5e5220d7557b

EXTRATO DE CONTRATO: N® 290/2023

EXTRATO DE CONTRATO: N® 291/20

EXTRATO DE CONTRATO: N* 291/2023; - MODALIC
Eletrônico n® 015/2023; através da Ata de Registro
069.02/2023; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senad ir La
Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. Através da SECRETARIA MUN.
DE EDUCAÇÃO, CULT., TURISMO DESPORTO E LAZER, CONTRATADO; F
S COBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES EIRELI, inscrita no C.N.P.J sob o n.®
17.098.664/0001-38; OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL
PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE - MA.; BASE LEGAL: Lei Federal n®
10.520/02 e Lei Federal n9 8.666/93; DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 26/07/2023; VIGÊNCIA: 31/12/2023; DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 12.361.0403.2.056 - MANUTENÇÃO DO FUNDEB 30%.;
VALOR TOTAL: R$ 157.760,00 (Cento e Cinqüenta e Sete Mil Setecentos
e Sessenta Reais); FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La
Rocque-MA, 31 de Julho de 2023. Francisquinha Menes da Silva
Miranda - Secretária Municipal de Educação - Ordenador da
Despesa.

Publicado por RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador 175aSdd71 b280089359e47efl2d57€f7

EXTRATO DE CONTRATO: NS 292/2023

EXTRATO DE CONTRATO: N® 292/2023; - MODALIDADE: Pregão
Eletrôn ico n9 015/2023; através da Ata de Registro de Preço ns
069.02/2023; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La
Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. Através da SECRETARIA MUN.
DE EDUCAÇÃO, CULT., TURISMO DESPORTO E LAZER, CONTRATADO; F
S COBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES EIRELI, inscrita no C.N.P.J sob o n.»
17.098.664/0001-38; OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL
PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE - MA.; BASE LEGAL: Lei Federal n®
10.520/02 e Lei Federal n® 8.666/93; DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 26/07/2023; VIGÊNCIA: 31/12/2023; DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 12.361.0403.2118 - Manutenção do Transporte
escolar; VALOR TOTAL: R$ 73.950,00 (Setenta e Três Mil Novecentos e
Cinqüenta Reais); FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La
Rocque-MA, 31 de Julho de 2023. Francisquinha Menes da Silva
Miranda - Secretária Municipal de Educação - Ordenador da
Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: N* 290/2023; - MODALIDADE: Pregão
Eletrôn ico n® 015/2023; através da Ata de Registro de Preço n®
069.02/2023; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La
Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. Através da SECRETARIA MUN.
DE EDUCAÇÃO, CULT., TURISMO DESPORTO E LAZER, CONTRATADO; F
S COBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES EIRELI, inscrita no C.N.P.J sob o n.®
17.098.664/0001-38; OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL
PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE - MA.; BASE LEGAL: Lei Federal n°
10.520/02 e Lei Federal n® 8.666/93; DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 26/07/2023; VIGÊNCIA: 31/12/2023; DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 12 361 0403 2. 115 - Manutenção do Ensino
Fundamental -  MDE; VALOR TOTAL: R$ 19.720,00 (Deíenove Mil
Setecentos e Vinte Reais); FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal.
Senador La Rocque-MA, 31 de Julho de 2023. Francisquinha Menes
da Silva Miranda - Secretária Municipal de Educação -
Ordenador da Despesa.

Publicado por. RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador 4e81dbc798f8314208fdefcd25b21 ed l

Publicado por: RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador: 98723f8310e8caf74be94591e6ff54e9

EXTRATO DE CONTRATO: N® 293/2023

EXTRATO DE CONTRATO: N* 293/2023, - MODALIDADE. Pregão
Eletrônico n® 015/2023; através da Ata de Registro de Preço n8
069.02/2023; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La
Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. Através da Secretaria Municipal
de Administração e Planejamento, CONTRATADO; F S COBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES EIREU, inscrita no C.N.P.J sob o n.® 17.098.664/0001-38;
OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL PARA FORNECIMENTO
DE COMBUSTÍVEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE -
MA.; BASE LEGAL: Lei Federal n9 10.520/02 e Lei Federal n® 8.666/93;
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26/07/2023; VIGÊNCIA:
31/12/2023; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04.122,0052.2-010 - Manut. Da
Sec. De Adm. E Planejamento; VALOR TOTAL: R$ 59.160,00 (Cinqüenta
e Nove Mil Cento e Sessenta Reais); FONTE DE RECURSO: Tesouro
Municipal. Senador La Rocque-MA, 31 de Julho de 2023. Marcos José

www.famem.org.b r 70/77

SaO LUÍS, TERçA * 01 DE AGOSTO DE 2023 * ANO XVII * Ns 3155
ISSN 2763-860X

Ribeiro Lucio - Secretário Municipal itarf Inanças e Orçamento •
Ordenador da Despesa.

Publicado por. RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador: 94c7e5ddc5b707cb019b225b94198860

EXTRATO DE CONTRATO: N® 294/2023

EXTRATO DE CONTRATO: N» 294/2023; - MODALIDADE: Pregão
Eletrônico n® 015/2023; através da Ata de Registro de Preço n®
069.02/2023; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La
Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. Através do Gabinete do
Prefeito, CONTRATADO; F S COBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES EIRELI,
in scrita  no C.N.P.J sob o n.® 17.098.664/0001-38; OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE - MA.; BASE
LEGAL: Lei Federal n® 10.520/02 e Lei Federal n® 8,666/93; DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO: 26/07/2023; VIGÊNCIA: 31/12/2023;
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04.122.0052.2-001- Manutenção do
Gabinete do Prefeito; VALOR TOTAL: R$ 19.720,00 (Dezenove Mil
Setecentos e Vinte Reais); FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal.
Senador La Rocque-MA, 31 de Julho de 2023, Marcos José Ribeiro
Lucio - Secretário Municipal de Finanças e Orçamento -
Ordenador da Despesa.

Publicado por RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador 36e2ac721ea54b78764d0c642706211e

EXTRATO DE CONTRATO: N® 295/2023

EXTRATO DE CONTRATO: N» 295/2023; - MODALIDADE: Pregão
Eletrônico n® 015/2023; através da Ata de Registro de Preço n®
069.02/2023; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de 5enador La
Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. Através da Secretaria Municipal
de Infraestrutura, Serv. Públicos e Transporte, CONTRATADO; F S
COBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES EIRELI, Inscrita no C.N.P.J sob o n.®
17.098.664/0001-38; OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL
PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA DO
MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE - MA.; BASE LEGAL: Lei Federal n®
10.520/02 e Lei Federal n® 8.666/93; DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 26/07/2023; VIGÊNCIA; 31/12/2023; DOTAÇÃO

I  ORÇAMENTARIA: 04.122.0052 2.042- Manut. Da Sec. Infraestrutura,
"  Serv. Públicos e Transporte; VALOR TOTAL: R$ 216.920,00 (Duzentos e

Dezesseis Mil Novecentos Vinte Reais); FONTE DE RECURSO: Tesouro
Municipal. Senador La Rocque-MA, 31 de Julho de 2023. Marcos José
Ribeiro Lucio - Secretário Municipal de Finanças e Orçamento -
Ordenador da Despesa.

Publicado por RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador a2136d348e2flaa4alb9758192c79625

EXTRATO DE CONTRATO: N® 296/2023

EXTRATO DE CONTRATO: N# 296/2023; - MODALIDADE: Pregão
Eletrônico n® 015/2023; através da Ata de Registro de Preço n®
069.02/2023; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La
Rocque/MA,. Através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ N°
14.761.742/0001-44, CONTRATADO; F S COBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
EIRELI, inscrita no C.N.P.J sob o n.® 17.098.664/0001-38; OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE - MA.; BASE
LEGAL: Lei Federal n® 10.520/02 e Lei Federal n® 8.666/93; DATA DA

ASSINATURA DO CONTRATO: 26/07/2023; VIGÊNCIA: 3 iY $
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 08.244.0052.2087 - Manutdfctàtiv
do Fundo Munic. De Assist Social; VALOR TOTAL: R$ 9.8TOCgíMj
Oitocentos e Sessenta Reais); FONTE DE RECURSO: T n o u rO p
Senador La Rocque-MA, 31 de Julho de 2023. M a r m ie j â -
Salgado * Secretária Municipal de Assistqnçia^o^|U|jl -
Ordenador da Despesa. \  — V— -r—

V  V c k  /
Publicado por RODRIGO PIRES CASTELO B tW tè& qpp

Código identificador: c47dl98e51239aff9d02ea393dfla5db

EXTRATO DE CONTRATO: N« 297/2023

EXTRATO DE CONTRATO: N» 297/2023; - MODALIDADE: Pregão
Eletrônico n® 015/2023; através da Ata de Registro de Preço n®
069.02/2023; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La
Rocque/MA,. Através da Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ N°
14.091.765/0001-99, CONTRATADO; F S COBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
EIRELI, inscrita no C.N.P.J sob o n.® 17.098.664/0001-38; OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE - MA.;
BASE LEGAL: Lei Federal n® 10.520/02 e Lei Federal n® 8.666/93; DATA
DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26/07/2023; VIGÊNCIA: 31/12/2023;
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10.301.0041.2.067 - MANUT. DA ATENÇÃO
BÁSICA DE SAÚDE; VALOR TOTAL: R$ 71.485,00 (Setenta e Um Mil
Quatrocentos e Oitenta e Cinco Reais); FONTE DE RECURSO: Tesouro
Municipal. Senador La Rocque-MA, 31 de Julho de 2023. Ray Sousa
Alves Miranda - Secretária Municipal de Saúde - Ordenador da
Despesa.

Publicado por RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador: f311ef00effc925055681efdb3b4e0d8

EXTRATO DE CONTRATO: N® 298/2023

EXTRATO DE CONTRATO: N» 298/2023; - MODALIDADE: Pregão
Eletrônico n® 015/2023; através da Ata de Registro de Preço n®
069.02/2023; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La
Rocque/MA,. Através da Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ N°
14.091.765/0001-99, CONTRATADO; F S COBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
EIRELI, inscrita no C.N.P.J sob O n.® 17.098.664/0001-38; OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE - MA.;
BASE LEGAL: Lei Federal n® 10.520/02 e Lei Federal n® 8.666/93; DATA
DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26/07/2023; VIGÊNCIA: 31/12/2023;
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10.301.0041.2.083 - Manu. Do Fundo
Municipal De Saúde; VALOR TOTAL: R$ 54.230,00 (Cinqüenta e Quatro
Mil Duzentos e Trinta Reais); FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal.
Senador La Rocque-MA, 31 de Julho de 2023. Ray Sousa Alves
Miranda - Secretária Municipal de Saúde - Ordenador da
Oespesa.''

Publicado por RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador 87b5f218885fe7f63480f33fl8cb9336

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N® 011/2023 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
n® 022/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 1035/2023 O Município de
Serrano do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Educação,
Ciência e Tecnologia, toma público para conhecimento dos interessados
que no Pregão Eletrônico em epigrafe, levado a efeito às 10:00 horas do
dia 31 de julho de 2023, foi declarada vencedora do Certame a

ww w.famem .org.b r  i\ m

yo

■ o
V